
\ Milí
OBJEDNÁVKA č. 0454/2022/RRC/0

Jilůžli! 4 GB!

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27809749 DIČ: C227809749

Moravskoslezský kraj Ekogroup Czech 5. r. o.

28. října 2771/117 Dolanv 52

70218 Ostrava 78316 Dolany

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: RRC-S

Objednáváme u Vás:

Biologický průzkum území a jeho posouzení ve vztahu k záměru využití rozvojových ploch Bi, BZ, R3 (nové

průzkumy) a ploch R1 a R2 (aktualizace dřívějších průzkumů) v k.ú. Mošnov a Petřvald z hlediska ochrany

přírody a krajiny, a to v rozsahu dle nabídky ze dne 6. 4. 2022 a přílohy objednávky.

Za maximální cenu 223.850 Kč vč. DPH.

Na faktuře uvádějte, prosím, číslo objednávky a údaj o zápisu v obchodním rejstříku či jiné evidenci.

Datum požadovaného splnění: 30.10.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 223 850,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

3:



OBJEDNÁVKA č. 0454/2022/RRC/O



5

„V yme z en í ú z em í k p roveden í b i o l og i ckého p r ů z k umu na p lochách R3, B1, BZ

(k.ú. Mo š no v a Pe t řva ld ) “



9

„V yme z en í ú z em í k p roveden í b i o l og i ckého p r ů z k umu na p lochách R3, B1, BZ

(k.ú. M o š n o v & Pet řva ld ) “



„Biologický průzkum území a jeho posouzení ve vztahu k záměru využití rozvojových ploch Bi, BZ, 83 (nové průzkumy)

a ploch R1 a R2 (aktualizace dřívějších průzkumů) v k.ú. Mošnov a Petřvald z hlediska ochrany přírody a krajiny“

„Biologický průzkum území a jeho posouzení ve

vztahu k záměru využití rozvojových ploch B1, BZ,

BB (nové“ průzkumy) a ploch R1 a R2 (aktualizace

dřívějších průzkumů) v k.ú. Mošnov a Petřvald z

hlediska ochrany přírody a krajiny“

NABÍDKA

na zpracování

Ekogroup Czech s.r.o., Dolany

http:/lwww.ekogroup.cz,

Duben 2022



„Biologický průzkum území a jeho posouzení ve vztahu k záměru využítí rozvojových ploch B1 , B2, 83 (nové průzkumy)

a ploch R1 a R2 (aktualizace drivejsich průzkumů) v k.ú. Mošnov a Petřvald z hlediska ochrany přírody a krajiny“

1. Úvod

Na základě poptávky Moravskoslezského kraje podáváme nabídku na zpracování zakázky:

„Biologický průzkum území a jeho posouzení ve vztahu k záměru využítí rozvojových ploch B1,

BZ, B3 (nové průzkumy) a ploch R1 a R2 (aktualizace dřívějších průzkumů) v k.ú. Mošnov a

Petřvald z hlediska ochrany přírody a krajiny“ (dále také: Studie).

Obchodní jméno a základní údaje o uchazeči jsou uvedeny vkapitole 2 této nabídky.

Charakteristika řešitelského týmu a kvalifikace zodpovědného zpracovatele jsou kdispozici

v kapitole 3 této nabídky. Reference na zpracované zakázky obdobného charakteru jsou uvedeny

v kapitole 4 nabídky. Další kapitoly nabídky obsahují postup a metodiku zpracování zakázky

(kapitola 5), termín plnění zakázky,(kapitola 6), cenovou nabídku (kap. 7), formu výstupu (kap.

8).

2. Základní údaje:

Obchodní jméno: Ekogroup Czech s.r.o.

Zastoupená (statutární zástupce): RNDr. Markem Banašem, Ph.D., jednatelem společnosti

Sídlo: č.p.52, 783 16 Dolany

Podnikatelský subjekt: Obchodní společnost (s.r.o.)

Doklad: Společnost je evidována v obchodním rejstříku,

vedeném Krajským soudem vOstravě oddíl C, vložka

41949, zapsána: 14.srpna 2007.

Předmět činnosti: Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd

nebo společenských věd. Cinnost technických poradců

v oblasti ekologie a životního prostředí. Pořádání

odborných kurzů,_ školení a jiných vzdělávacích akcí

včetně lektorské činnosti. Poskytování služeb pro

zemědělství a zahradnictví. Zprostředkování obchodu a

služeb.

IČ: 27809749

DIČ: CZZ7809749, plátce DPH

Kontakt: .



„Biologický průzkum území a jeho posouzení ve vztahu k záměru využití rozvojových ploch B1, BZ, B3 (nové průzkumy)

a ploch R1 a R2 (aktualizace dřívějších průzkumů) v k.ú. Mošnov a Petřvald z hlediska ochrany přírody a krajiny“

3. Přehled a charakteristika řešitelského týmu, zkušenosti s řešením obdobných projektů

Společnost Ekogroup Czech s.r.o. je subjektem,_který byl založen v roce 2007.

V rámci samostatné expertní, výzkumné a konzultační činnosti, případně ve spolupráci

s dalšími konzultačními firmami, specialisty i nepodnikatelskými subjekty, se společnost

v období své existence podílela na zpracování řady projektů v oblasti ochrany životního

prostředí, ekologie a ochrany přírody.

Pro řešení předložené nabídky byl sestaven erudovaný tým specialistů splňující

požadavky zadavatele.



„Biologický průzkum území a jeho posouzení ve vztahu k záměru využití rozvojových ploch 'B1, BZ, 83 (nové průzkumy)

a ploch R1 a R2 (aktualizace drivejsích průzkumů) v k.ú. Mošnov a Petřvald z hlediska ochrany přírody a krajiny“

Vybrané reference uchazeče v posledních letech s tématikou blízkou předmětu

Název projektu

gogtávané nabídky:

. . . — Začátek-
Charakteristika projektu

VaV/ěPllZd1/49/

07 MZP - Změny

alpinských

ekosystémů na

území KRNAP,

NPR Králický

Sněžník a CHKO

Jeseníky

v kontextu

globálních změn

dlouhodobých změn horských ekosystémů

pod vlivem globálních změn prostředí (změny

klimatu, změny chemismu, srážkového

režimu aj).

Multimodální Zpracování naturového hodnocení záměru 2010

Cargo Ostrava-

Mošnov

Průmyslová zóna Biologické průzkumy a posouzení lokalit \ 2007 -

Mošnov a okolí v rámci širší průmyslové zóny Mošnov a 2021

letiště Leoše v okolí letiště Leoše, Janáčka.

Janáčka -

průzkumy

Krajské Biologické posouzení lokality navrženého 2011

integrované záměru: „Krajské integrované centrum

centrum využívání komunálních odpadů

využívání ' v Moravskoslezském kraji“

komunálních

odpadů

v Moravskoslezsk

ém kraji

Aktualizace č. 3 Zpracování naturového hodnocení vlivu 2020

Zásad územního koncepce. Spoluprácepři zpracování SEA

rozvoje hodnocení koncepce. Rešení problematiky

Moravskoslezskéh návrhového koridoru VRT Ostrava-Brno na

o kraje předměty ochrany a celistvost EVL a PO

Poodří

Aktualizace č. 4 Zpracování naturového hodnocení vlivu 2020

Zásad územního koncepce. Spoluprácepři zpracování SEA

rozvoje hodnocení koncepce. Rešení problematiky

Moravskoslezskéh „ návrhového koridoru úvraťového kolejového

o kraje napojení Studénka-trať k Mošnovu na

předměty ochrany a celistvost EVL a PO

Poodří ' >

Program Posouzení vlivu Programu přeshraniční 2013/07 —

přeshraniční spolupráce Ceská republika - Polská 2014/ 11

spolupráce Ceská republika v období 2014-2020 na životní

republika - prostředí a veřejné zdraví (mezinárodní

Polská republika SEA) . Projekt zahrnoval zpracování

v období 2014— oznámení a vyhodnocení koncepce,

2020 naturového hodnocení, včetně účasti

veřejnosti v Polsku a Ceské republice, a

odbornou podporu Ministerstvu rpo místní

rozvoj.

Projekt Rešení problematiky krátkodobých i 2007-2011



„Biologický průzkum území a jeho posouzení ve vztahu k záměru využití rozvojových ploch B1, BZ, 53 (nové průzkumy)

a ploch R1 a R2 (aktualizace dřívějších průzkumů) v k.ú. Mošnov a Petřvald z hlediska ochrany přírody a krajiny“

5. Postup a metodika zpracování zakázky

Při zpracování Studie bude uchazeč vycházet ze zadání požadovaného zadavatelem (zaslaný

výkres zájmového území), platné legislativy ochrany přírody a krajiny, zkušenosti ze zpracování

absolvovaných projektů a ze znalosti místní situace v prostoru Mošnova a navazující EVL a PO

Poodří.

Konkrétně budou realizovány zejména následující práce:

- opakovaný botanický průzkum území záměrem dotčeného území a jeho okolí

- opakovaný entomologický průzkum

- opakovaný vertebratologický průzkum

- posouzení očekávaných vlivů navrženého záměru na zájmy ochrany přírody a krajiny

- navržení rámcových zmírňujících či kompenzačních opatření k záměru

— 6. Místo a termín plnění zakázky

Uchazeč zpracuje Studii v souladu se zadáním požadovaným zadavatelem.

Navržený termín dodání: do 30? října 2022.

7. Nabídková cena

185 000 Kč bez DPH, DPH 21% činí 38 850 Kč, cena celkem vč. DPH 21%: 223 850 Kč.

8. Forma výstupu

Všechny výstupy díla budou objednateli předány v písemně a elektronické podobě (na CD/DVD

nosičích) dle požadavků zadavatele.

V Dolanech dne 6. dubna 2022



' A =

Předmět: RE: Objednávka 0454/2022/RRC/O

From:

Sent: Tuesday, April 19, 2022 2:51 PM

To:

Cc:

Subject: Re: Objednávka O454/2022/RRC/O

»

děkuji Vám za zaslanou objednávku, kterou tímto potvrzuji.

V tuto chvíli si nejsem jíst, zda okrajové části zájmového území nezasahují do oploceného areálu letiště.

Pokud ano, mám se o vstupu do takových partií domluvit s

Děkuji.

S přáním pěkného dne


